
iíiíiiií/ííiiii/liiiiiííiíiiii/iííii/iiiíííiiíiiiiii/
KUMSPGIGHKYI'

„07335DODATEKč.1 *
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční Č. 01238/2022/SOC)

1.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastou en: ..„p Bc. Jlrlm Navrátílem, MBA

náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, &. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „D0skytovate|“)

a

2. Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, příspěvková organizace
sesídlem: Česká 320/29c, 742 21 Kopřivnice
zastoupena: Ing. Evou Miindleinovou, ředitelkou
IČO: 60798891
DIČ: C260798891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo Účtu: 9522130217/0100

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01238/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 27. 4. 2022 /dálejen „smlouva“/:

1. Vči. IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč 8.227.000,-» (slovy osmmilionůdvěstědvacetsedmtisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 9.404.000,-- (slovy devětmilionůčtyřistačtyřitisíc korun českých)“.

2. V či. V odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 208.783,-- (slovy dvěstěosmtisícsedmsetosmdesáttři korun
českých), bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí
účinnosti dodatku č. 1“.
„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 968.217,—- (slovy
devětsetšedesátosmtisícdvěstěsedmna'ct korun českých), bude na účet zřizovatele příjemce
převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace obdrží finanční prostředky
na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního
rozpočtu na rok 2022.
V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky
X schválené navýšení dotace

340516000 Kč na základě Dodatku č. 1
kRozhodnutí č.1

Klasifikace informací: Veřejná 1

iii '



snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

3. V čl. V odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

4. Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním
dle přnohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností
některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doiožka platnosti právního jednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni ,
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

24.10. 202?
V Ostravě dne .....................

za p emce
Ing. Eva Mijndleinová

ředitelka

Klasifikace informací: Veřejná

%. Šcm_ &!



„,&meEq%musuu._=m„mšm=53,5me„323„uzmvmžum.Nz:EEuEa„.Ezm

Ez„NB.Éššé„59%NŠŠŠĚšéŠŠŠ„sněmaž;u_nměwsg88%.mx„ŠŠŠNa:„_

.EmmeEaam82%__:wmšm:

35%ĚMĚ:„ŠŠŠx9.„Š.ŠŠQ:235231v._.We_šBMEĚ„&ŠŠŠ325%„..=ng

(N_mĚĚm

„E_xms„228„ŠŠŠ.NŠĚ?=

%„smím„Bag„.cWĚWER.233v.89.22:„2E.:;

NSÉššé33%„Euošoa%Ěšě,%?WEĚ„:„šou.

ma22.d.m%NXŠŠŠ„Es„NBŠŠŠ;znas—„„Evanna„těsně23?33%>

%
EE;.:.EE_„_:Š_Š;

š?„32:3x„v.Šesták:ŠŠŠ„„už22Ěoa35%_Šmšmcwarmžum:

EEEže?až.DnŠas.„898„ŠŠŠ„„„uŠŠŠx_„ŠŠŠmumie„:
ŠM„:„.W:_ŠEŠx_„„„:EB„___ĚED„RŠ>„ažNNEšna858„ŠŠŠmiss?

ooooGH:__DN$a„ŘwemoooRH„ooo:;m253m3casu.—ma„„59:3oooo„Š„„ommmmnmm85oooBvooo32moooos3ommcmmwEwan23228?—0ooo3mNo0%NmcomomooomwNooocom„oooŠm„38%„wccnmm__ĚuooooocomNo„3mmm„ERooo%ooo„INoooos3ŠŠŠEwě„5285330ooo„„.Ř„oooooooogooo„mmm203!5%šoažoooo„koooooooNRooo„mvNvmmšň„523qu

*„NS__E„:

žn:ŠR.—2než?ĚMMWWŘMĚ

:EuBEn„E:„„>?.:.nun>>maz.mamNou22855..3339.u35%zn...—9.„35%©.>V35%u&

„ím—Ě:___—go.:—Ěmšwz===—mosage—unvině—man&2:53.anoEn..—3:EB—unaočí:—Emq u..no2...ŠmEm

..uĚuuwš„uE...—sie.x...„a!%.an2.č:cen?..gu.>258“c=mEman__Ěua„,a—mzEEEŘ„„.m3.325„wHuau..„.85%E:..ŠšŠáša?22:23“
85%E332wvnšu„:8, "___Wwšn..mm?2555:cm.„...asi—.

33%___WÉĚ:5u..:

„mx>“E_n—__vším—ŠZ„mx>V332—2332.1.55..qu.mnačžum2.2N

.o.m.v.m.N.—

uumuÉmmŠw>o

Hannah—0„OM—

x>mamma\mu_c;noxEmenwm—..ap_u._:_w_uom3.3“me„muEmnĚ

zum—__m:u.>=wm2_uoaE553

85%..a—.EŠmono>>:o_EmH.wman—En.

3338„.w2.2%

.umuxx

.\

(T


